
Gebührentarif KTW RTW NEF Arzt

Gebührensätze 2012 38,00 € 60,00 € 41,00 € 25,00 €

Gebührensätze 2013 (bis 31.03.2013) 38,00 € 60,00 € 41,00 € 25,00 €

Gebührensätze 2013 (ab 01.04.2013) 33,00 € 56,00 € 42,00 € 33,00 €

(ganzer Vortrag aus 2009 plus

teilweiser Vortrag aus 2010  [ohne Notarzt] plus

teilweiser Vortrag aus 2011 [ohne Notarzt])

Gebührensätze 2014 (bis 31.05.2014) 33,00 € 56,00 € 42,00 € 33,00 €

Gebührensätze 2014 (ab 01.06.2014) 29,00 € 77,00 € 41,00 € 31,00 €

(teilweiser Vortrag aus 2010 [nur Notarzt] plus

teilweiser Vortrag aus 2011 [nur Notarzt] plus

ganzer Vortrag aus 2012)

Gebührensätze 2015 / 2016 / 2017 29,00 € 77,00 € 41,00 € 31,00 €

Gebührensätze 2018 (bis 28.02.2018) 29,00 € 77,00 € 41,00 € 31,00 €

Gebührensätze 2018 (ab 01.03.2018) 41,00 € 79,00 € 46,00 € 24,00 €

(ganzer Vortrag aus 2013

ganzer Vortrag aus 2014

ganzer Vortrag aus 2015)

Gebührensätze 2022 45,00 € 76,00 € 44,00 € 23,00 €

(ganzer Vortrag aus 2016)

(ganzer Vortrag aus 2017)
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